РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ШАКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СОВЕТ   ШакинСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.03.2021 г.                                                                                          №  15/2 -С
«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

в Шакинском  сельском  поселении

Кумылженского  муниципального  района

 Волгоградской  области,  утвержденное  решением

 Совета  Шакинского сельского  поселения

Кумылженского муниципального  района

 Волгоградской  области  от  28.02.2017 г. № 30/1-С»

        В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003  года № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь  Уставом  Шакинского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет  Шакинского  сельского  поселения,

    РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Шакинском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденный Решением Шакинского сельского совета Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.02.2017 г. № 30/1-С:
1.1. абзац пятнадцатый пункта 1 статьи 6 исключить;

1.2. в пункте 3 статьи 20 слово «Кассовое» заменить на слово «Казначейское».

        2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня подписания и распространяет  свое  действие  на  правоотношения  с 01.01.2021 г., и подлежит обнародованию путем размещения в  Шакинской, Краснополовской  сельских  библиотеках, а также  в сети Интернет на официальном сайте Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области: www.shakinskoe-adm.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего  решения   оставляю за собой.
Глава  Шакинского   сельского  поселения                                   С. Н. Попов